[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 13.09.2016 г.                                                                                         № 224
Ставрово

Об утверждении количественного

и персонального состава

жилищной комиссии при

администрации поселка Ставрово
          В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Владимирской области  от 06.05.2005г. №49-ОЗ « О порядке ведения органами местного самоуправления граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Ставрово.

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав жилищной комиссии  при администрации поселка Ставрово в количестве 6 человек:

Председатель комиссии – Ермаков В.Я.,  глава администрации поселка Ставрово;
Заместитель председателя - Жиров М.Ю., начальник отдела по ЖКХ администрации поселка Ставрово;
Секретарь комиссии – Денисова Л.Г. консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям      администрации поселка Ставрово;
Члены комиссии:

Жирова А.С. - консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям      администрации поселка  Ставрово;

Булич Н.С.,  - заместитель  начальника по управлению муниципального имущества  и земельными отношениями администрации поселок Ставрово;

Соловьев Е.А., депутат Совета народных депутатов поселок Ставрово

 (по согласованию).

2.Постановление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 20.02.2016г. № 30 «Об утверждении количественного  и персонального состава жилищной комиссии при администрации поселок Ставрово» считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает  в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www. stavrovo-info.ru.
  Глава администрации поселка Ставрово                                В.Я. Ермаков